
Pos

60 BABY KART

1

60 MINI KART

1

2

3

Num.

105

205

202

224

Nome

LA MANTIA SALVATORE

TOTTI NICOLA

GIULIANA GIUSEPPE

MELI ANGELO

Classe

60 BABY KART

60 MINI KART

60 MINI KART

60 MINI KART

Tempo Migliore

28.557

27.617

29.268

29.565

Nel Giro

1

2

2

1

Velocità Migliore

75,638

78,213

73,801

73,059

Diff

1.651

1.948

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 14/07/2013 12:56:55

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Direttore di gara

Orbits

www.mylaps.com

ato a: ASSOCIAZIONE CRONOMETRISTI G.SARDO TRAPANI

4°Prova Camp.Circuito Cittadino

60 Mini Kart

Qualifica

Qualifica (2 Giri)

Cittadino Mazara Del Vallo 0,600 Km.
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